核能發電是個相當高危的項目，更可能隨時洩漏幅射，但經過這次參觀，我對其安全問題已經大大改觀。 隨著全球對電力的需求日增，傳統的石化燃料將不足以應付所需，而核能就成為其中一種具效益又環保的替代能源。中國正計劃於未來數年大力發展核能，興建多間核電廠，對此，我相信它們也將和大亞灣核電廠一樣，發展得如此成功及安全。就讓世人對中國刮目相看！ 

同學穿便服，籌款為公益同學穿便服，籌款為公益同學穿便服，籌款為公益同學穿便服，籌款為公益  學生會於 2 月 5 日舉辦便服日，共有 650 名同學參加，籌得陸仟叄佰捌拾伍元陸角($6,385.60)善款，已交「香港公益金」。學生會特別在此感謝各同學熱心公益，踴躍參與！ 

師生捐血增六成師生捐血增六成師生捐血增六成師生捐血增六成        紅十字會表歡迎紅十字會表歡迎紅十字會表歡迎紅十字會表歡迎    二月十七日(星期二)，香港紅十字會流動捐血隊到校，約六十位教職員及同學自願捐血，捐血人數比去年的三十多人增加六成，有明顯的回升！紅十字會負責人予以好評，並代病人向本校師生致謝。捐血者芳名如下： 教職員教職員教職員教職員    李民標校長、陳紹基副校長、何釗志副校長、袁力康老